РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения станция

                 Клявлино
    муниципального района

              Клявлинский

        Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05.10.2023 г.  № 85
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения ст. Клявлино муниципального
района Клявлинский Самарской области от 17.06.2022 г. № 49
«О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

        В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции", Законом Самарской области "О противодействии коррупции в Самарской области" в целях комплексного решения задач в сфере противодействия коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино от 17.06.2022 № 49 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                               Д.А. Ермошкин
Приложение № 1

к Постановлению Главы

сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский

Самарской области

от 05.10.2023г. № 85
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия)
	Ермошкин Д.А.

	заместитель Главы администрации сельского поселения,

председатель Комиссии;

	Кулакова Т.М.

	Главный бухгалтер,

заместитель председателя Комиссии;

	Журавлева Н.А.

	бухгалтер, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Батаева М.Н.

	Делопроизводитель;

	Ильина М.Н.

	Заместитель главного бухгалтера.

1